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Grenndarkynning

Undirrituð fagna því að gera eigi upp íbúðarhúsið Glerárholt og gera svæðið vistlegra en við höfum verið að vinna að 
endurbótum á húsinu Sæborg í rúm 2 ár sem við höfum átt húsið og sú vinna stendur enn yfir. 

Hér eru nokkur atriði sem þarf að velta fyrir sér í sambandi við grenndarkynninguna. 

Vegur að Glerárholti og Sæborg er mjór malarvegur þar sem bílar geta ekki mæst. Það skolar efni úr honum á hverju 
ári og ef vel ætti að vera þyrfti að hefla og bera í veginn á hverju ári en það hefur ekki gengið eftir síðan undirrituð 
fluttu í Sæborg. Við óskum eftir því að vegurinn að húsunum verði malbikaður sem fyrst. Við þökkum þó fyrir skjót 
viðbrögð umhverfis- og mannvirkjasviðs þegar við óskuðum eftir því komið yrði í veg fyrir gegnumakstur sem var 
vandamál og var slóðanum við Krossanesbraut því lokað.

Undirrituð hafa þurft að kaupa snjómokstur síðustu tvo vetur þar sem vegurinn hefur orðið útundan í mokstri. Við 
óskum eftir því að vegurinn verði færður ofar í þjónustustigi vegna snjómoksturs.

Umferð mun aukast við fjölgun íbúða, við sjáum á teikningu nr. 1 að gert er ráð fyrir 4 bílastæðum og spyrjum við því 
hvort ætlunin sé að fjölga íbúðum enn frekar en það sem grenndarkynning kveður á um eða er um gesta bílastæði að 
ræða?

Undirrituð samþykkja fjölgun íbúða úr tveimur í þrjár að því gefnu að þjónusta við veginn Glerárholti og Sæborg verði 
aukin frá því sem verið hefur eins og komið hefur fram hér að ofan.

Annað sem við viljum koma á framfæri er mikilvægi þess að setja upp götuheiti við gatnamót Óseyrar og götunnar 
"Glerárholt" m.a. vegna vandræða fyrir póstinn og heimsendingar og líka út af botnlangamerki sem sett var upp 
samhliða lokun slóðans við Krossanesbraut síðasta sumar að það verði fært nær gatnamótum Óseyrar og Glerárholts 
en merkið var sett á ljósastaur við Sæborg. 

Mbk. Eva Björg Óskarsdóttir og Brynjar Gauti Schiöth Sæborg
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